

**АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
СФОРМИРОВАННОЙ ИТ-ИНФРАСТРУКТУРЫ**

г. Нижний Новгород

"09" декабря 2022 г.

ПАО "Ростелеком", именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заместителя директора филиала - технического директора Нижегородского филиала ПАО "Ростелеком" Осипова Дмитрия Александровича, действующего на основании доверенности от 28.04.2022 г. №0605/29/50/22, с одной стороны, и *Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа №8"* именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице *Заместителя директора* действующего на основании доверенности от 01.11.22 №36-01-01/59, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что Исполнитель на основании контракта №01-29-01-26 сформировал и передал ИТ инфраструктуру по объекту Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа №8", расположенного по адресу 607010 Нижегородская область, г. Кулебаки, ул. Труда, д. 15, в составе и стоимостью:

№	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за ед.,	Сумма,
				руб с НДС	руб с НДС
1	Монтаж Оборудования Шкаф внутриобъектовый	шт	2	10137.01	20274.02
2	Монтаж Оборудования Ethernet-коммутатор	шт	2	1 752.39	3504.78
3	Монтаж Оборудования Точка беспроводного доступа, тип 1 (по конструкциям, с учетом трассировки кабеля UTP cat 5e, до 4 пар в коробе, в лотке, кабельном канале, трубе, гофре и т.д.)	шт	35	15143.14	530009.9
4	Монтаж Оборудования Сервисный маршрутизатор	шт	1	3 589.06	3589.06
5	Монтаж Оборудования ИБП	шт	2	5 611.99	11223.98
6	Монтаж Оборудования Видеорегистратор	шт	1	4 918.37	4918.37
7	Монтаж Оборудования Видеокамера (по конструкциям , с учетом трассировки кабеля UTP cat 5e до 4 пар в коробе, в лотке, кабельном канале, трубе, гофре и т.д.)	шт	4	20 217.66	80870.64
8	Коммутатор, 24 порта PoE (Ethernet-коммутатор, 24 порта)	шт	2	38345.38	76690.76
9	Сервисный маршрутизатор, 4 порта	шт	1	12 736.89	12736.89
10	Коммутационная панель (патч-панель 24 порта)	шт	2	1 352.22	2704.44
11	Видеорегистратор	шт	1	8 142.06	8142.06
12	Видеокамера, тип 1 (уличная) (Видеокамера IP)	шт	2	13 193,05	26386.1
13	Точка беспроводного доступа, тип 1 (Точка доступа Wi-Fi)	шт	35	12 223,67	427828.45
14	Видеокамера, тип 2 (внутриобъектовая) (Видеокамера IP)	шт	2	13 193,05	26386.1
15	Монтаж коммутационной панели (патч-панели 24 порта)	шт	2	1117.35	2234.7
16	Шкаф телекоммуникационный, Тип 1 (Шкаф 9U)	шт	1	18398.84	18398.84
17	Шкаф телекоммуникационный, Тип 2 (Шкаф 12U)	шт	1	23568.4	23568.4
18	ИБП, тип 2	шт	1	40714.4	40714.4
19	ИБП, тип 1	шт	1	34807.27	34807.27
20	Подключение к платформе для аутентификации и авторизации пользователей Wi-Fi сети	шт	35	2 864.80	100268
				ИТОГО	1455257.16
				НДС	242542.86
				Всего (с учетом НДС)	1455257.16

Сформированная ИТ инфраструктура полностью соответствует условиям контракта и техническим требованиям на выполнение комплексных работ по формированию ИТ-инфраструктуры в государственных и муниципальных общеобразовательных организациях, реализующих программы общего образования, в соответствии с утвержденным стандартом для обеспечения в помещениях безопасного доступа к государственным, муниципальным и иным информационным системам, а также к сети Интернет и обеспечения базовой безопасности образовательного процесса.

Приложение

1. Исполнительная документация

Члены приемочной комиссии:

Морозов Мочалин Н.В.
Луковкин А.Е.
Симакова Т.В.
Анохина С.В.
Желтов И.А.
Жильцова Т.А.

Резин В.Д.
Мушкетер В.Р.
Александрова М.
Тихонова С.Е.

Гамалюк Е.В.
Ерми О.Б.
Тодышев
Корев Е.Д.
Кушиков В.А.

ИТ инфраструктуру принял

Представитель заказчика:

Терешков В.В.
м.п.



ИТ инфраструктуру сдал

ПАО Ростелеком

Осипов Д.А.
м.п.

